АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2024 № 616 - п

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания

территории для объекта капитального строительства

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона № 131 - ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях установления параметров планируемого развития

элементов планировочной структуры территории, а так же зон

планируемого размещения объекта капитального строительства,

администрация Приволжского муниципального района

п о с т а н о в л  я е т :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания

территории для объекта капитального строительства: «Проект

планировки территории и межевания территории для реконструкции

участка паропровода от переулка Спартака до улицы Социалистическая».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления

возложить на начальника отдела градостроительства и архитектуры

администрации Приволжского муниципального района А.В. Тимофеева.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник

Совета и администрации Приволжского муниципального района» и

размещении на официальном сайте Приволжского муниципального

района.

Первый заместитель главы

администрации Приволжского

муниципального района                                                        В.Г.Нагацкий